（公印省略）

令和３年７月吉日

各県バドミントン協会会長 様

大分県バドミントン協会

     会 長  佐藤 英雄

第 40回全日本ジュニアバドミントン選手権大会への

審判員の派遣について（依頼）

 時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 いつも、本協会の事業にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおり貴所属の公認審判員の派遣について、ご配慮いただ

きますようお願い申し上げます。

記

大 会 名 第 40回全日本ジュニアバドミントン選手権大会

主 催  （公財）日本バドミントン協会

主 管  大分県バドミントン協会

共 催  （公財）日本オリンピック委員会

後 援  大分県、大分県教育委員会、（公財）大分県スポーツ協会、大分市

期 日  令和 3年 9月 17（金）～20日（月）

会 場  昭和電工武道スポーツセンター、サイクルショップコダマ大洲アリーナ

希 望 人 員   2名

謝金・交通費  規定により支給いたします。

宿 泊 先  必要に応じて準備いたします。

昼 食  準備いたします。

審判資格  公認審判員資格 2級以上